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para:Central Licitacao <central.licitacao@planejamento.gov.br>;

Cc:Valnei Alves <valnei.alves@planejamento.gov.br>; Gilnara Pinto Pereira <gilnara.pereira@planejamento.gov.br>; Clayton da
Costa Paixao <clayton.paixao@planejamento.gov.br>; Central de Estrategia <central.inteligencia@planejamento.gov.br>; Juliano
Flavio dos Reis Rezende <juliano.rezende@planejamento.gov.br>;
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Digitalizar_2018_09_05_10_13_08_319.pdf; Digitalizar_2018_09_05_10_14_36_792.pdf; Digitalizar_2018_09_05_10_14_14_971.pdf;
Digitalizar_2018_09_05_10_13_40_764.pdf;

A CGLIC

A documentacdo apresentada pela empresa Meia Bandeirada Servigos Administrativos Ltda. atende as
exigéncias editalicias.

Att

Wolmar Vieira de Aguiar

Coordenador-Geral de Estratégias de AquisicGes e Contratacdes
E-mail: wolmar.aguiar@planejamento.gov.br

Tel.: (61) 2020-8663

Cel.: (61) 99179-7675

Central de Compras

Secretaria de Gestao

Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestédo
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